
Mapa projektů

VYBUDOVÁNÍ MULTIMEDIÁLNÍ UČEBNY PRO 
VÝUKU PŘÍRODNÍCH VĚD A CIZÍCH JAZYKŮ

OPERAČNÍ PROGRAM PRAHA - PÓL RŮSTU ČR

„
Děti mají k dispozici modernizovanou 
učebnu, která odpovídá současnému 
vývoji a moderním metodám pro 
praktické i teoretické vyučování. 
Nově prostory rozšiřují aktuální 
formy výuky, žáci se aktivně zapojují, 
což jim zároveň zvyšuje zájem 
o studium přírodních věd a cizích 
jazyků.

“Kamila Hubalovská

ředitelka školy

Cílem realizovaného projektu bylo zvýšit kvalitu vzdělání 
v oblasti přírodovědných oborů a cizích jazyků s využitím 
digitálních technologií ve výuce tak, aby byla pro žáky přínosná 
a prohloubila jejich komplexní znalosti. Sekundárním cílem 
bylo ukázat atraktivitu specializovaných oborů při rozhodování 
o výběru dalšího studia na středních školách.   

Během 6měsíční rekonstrukce došlo ke stavebním úpravám 
učebny a následně pak jejímu vybavení novým nábytkem 
a výukovými pomůckami, včetně nové ICT techniky, kam patří 
individuální počítače pro děti, laserový projektor, 3D tiskárna 
nebo interaktivní set. 

Nová učebna významně rozšiřuje moderní formy výuky a zvyšuje 
motivaci žáků o přírodní vědy a cizí jazyky. 

Fakultní základní škola v pražských Stodůlkách se dlouhodobě 
těší dobré pověsti veřejnosti a nová multimediální učebna její 
atraktivitu ještě zvyšuje.  

Název projektu:  Mul� mediální učebna cizích jazyků 
 a přírodních věd

Realizátor:  Fakultní základní škola při Pedagogické fakultě
 UK, Praha 13, Brdičkova 1878

Doba realizace:  1. 3. 2022 – 31. 8. 2022

Základní škola Brdičkova získala pro tento 
projekt finanční podporu z výzvy č. 48 
(Prioritní osa 4 Operačního programu 
Praha – pól růstu ČR).

žáků využije novou učebnu 
(období od 3/2022 do 12/2027)

Cílem této výzvy byla Modernizace zařízení 
a vybavení pražských škol III.

Náklady 
projektu: 

1 998 568 Kč

999 284 Kč
příspěvek EU 

199 856,8 Kč
příspěvek příjemce

799 427,2 Kč
příspěvek MHMP

penizeproprahu.cz

834


